

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: 1-Mar-2020

Hasta: 31-Mar-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	246,00	192,33	0,78	0,00
SCR CENTOLLO	19,25	263,32	13,68	0,00
PCB PERCEBE	315,80	4.738,80	15,01	0,09
SUBTOTAL CRUSTACEOS	581,05	5.194,45		
JCR ESPARDEÑA	319,75	917,88	2,87	0,02
SUBTOTAL EQUINODERMOS	319,75	917,88		
PEE BIGARO	10,00	63,30	6,33	0,00
SQC CALAMAR	28,25	353,80	12,52	0,01
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	638,30	3.507,89	5,50	0,07
QTV LLÁMPARA	266,15	1.503,91	5,65	0,03
TDQ POTA COSTERA	307,00	1.799,44	5,86	0,03
SQE POTARRO,POTA	3.842,65	20.133,75	5,24	0,38
OCC PULPO	391,62	3.505,76	8,95	0,07
EOI PULPO CABEZON	676,05	1.348,72	2,00	0,03
SUBTOTAL MOLUSCOS	6.160,02	32.216,57		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	222,70	2.263,45	10,16	0,04
SUBTOTAL OTROS	222,70	2.263,45		
POL ABADEJO/FERRETE	921,80	4.553,34	4,94	0,09
CET ACEDIA	86,85	316,80	3,65	0,01
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	18,15	82,97	4,57	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	2,60	15,73	6,05	0,00
SBA ALIGOTE	173,20	875,08	5,05	0,02
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1.644,05	5.299,95	3,22	0,10
COD BACALAO	10,65	30,35	2,85	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	5.094,10	21.510,75	4,22	0,40
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	2.762,85	40.199,18	14,55	0,76
BOG BOGA	2.318,75	775,18	0,33	0,01
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	118,95	555,69	4,67	0,01
PAC BRECA/PICA	70,30	536,41	7,63	0,01
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	3.585.612,53	3.524.691,80	0,98	66,20
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	13,15	38,17	2,90	0,00
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	3.209,30	13.518,27	4,21	0,25
RSE CABRACHO	81,05	1.593,91	19,67	0,03
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	718,10	1.525,37	2,12	0,03
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	5.847,00	15.173,84	2,60	0,29
WIT COREANO	89,20	160,93	1,80	0,00
MGR CORVINA	15,15	176,26	11,63	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	1,40	31,08	22,20	0,00
SBG DORADA	0,65	11,93	18,35	0,00
GUN ESCACHO/CUCO	2.493,65	1.612,75	0,65	0,03
RJC ESCAYUDA/RAYA CLAVOSA/RAYA CLAVUDA	56,15	255,38	4,55	0,00
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	5,40	26,73	4,95	0,00
BIB FANECA/FANECA	1.008,60	2.462,17	2,44	0,05

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: **1-Mar-2020**Hasta: **31-Mar-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
POK FOGONERO/ABADEJO/PREGONERO	4,80	14,64	3,05	0,00
LEZ GALLOS	13.254,20	93.149,17	7,03	1,75
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	611,85	4.693,66	7,67	0,09
HOM JUREL/CHICHARRO	6.084,34	7.660,68	1,26	0,14
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	476,00	7.820,05	16,43	0,15
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	69.323,58	65.376,83	0,94	1,23
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2.030,50	31.585,48	15,56	0,59
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	85,50	1.466,72	17,15	0,03
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	605,15	2.552,29	4,22	0,05
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	475.317,83	1.274.813,12	2,68	23,95
WRF MERO	1.065,95	18.329,94	17,20	0,34
ARY MIRLOTO/PEÓN	39,55	359,97	9,10	0,01
RIB MORA/FAROL	86,05	401,55	4,67	0,01
SBS NEGRITA/CHOPETA	5,25	15,49	2,95	0,00
SSB PERLA	1,20	1,98	1,65	0,00
SYC PINTARROJA/PATARROXA/RIÑÓN	3.709,84	2.064,85	0,56	0,04
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	3.299,70	22.889,37	6,94	0,43
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	29,50	46,87	1,59	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	4.546,20	36.236,38	7,97	0,68
MNZ RAPES/PIXINES	9,55	94,21	9,86	0,00
BBS RASCACIO	140,70	1.145,46	8,14	0,02
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.358,35	11.288,27	4,79	0,21
HPR RELOJ/CASCABEL	4,20	34,23	8,15	0,00
BYS REY/VIRREY	848,25	11.476,38	13,53	0,22
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	919,50	16.065,63	17,47	0,30
TUR RODABALLO/CLAVUDO	24,35	483,01	19,84	0,01
SFS SABLE	60,20	318,24	5,29	0,01
BSF SABLE NEGRO	3.446,30	8.576,87	2,49	0,16
RJB SABLIEGA/RAYA DE SABLE	2,60	0,91	0,35	0,00
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	108,00	59,74	0,55	0,00
MUX SALMONETES	231,60	2.963,15	12,79	0,06
JOD SAN MARTIN	1.186,60	9.927,61	8,37	0,19
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	1.552,65	14.037,11	9,04	0,26
PLE SOLLA	77,85	1.262,74	16,22	0,02
SQM VOLADOR / POTAS VOLADORAS	10,45	82,14	7,86	0,00
SUBTOTAL PECES	4.203.931,72	5.283.324,76		
TOTALES ...	4.211.215,24	5.323.917,11		